
Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO N. 2025032112

Extrato do Contrato N. 2025032112
 
Processo: 0317001/2025 – 031712 – IN
 
Partes: MUNICÍPIO DE OLHO D´ÁGUA DO BORGES/RN e
EDIVANIA ANDRADE DANTAS FREIRE, CPF (MF):
048.321.364-02.
 
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO ÀS
INSTALAÇÕES DE DEPÓSITO DE MATERIAIS
DIVERSOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PARA O
PERÍODO DE MARÇO A DEZEMBRO DE 2025.
 
Dotação Orçamentária: 12.361.0003.2130 – MANUTENÇÃO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJMANETO,
ADMINISTRAÇÃO E DAS FINANÇAS – DESPESA:
33903600 – FONTE: 150001001;
 
Valor total: R$ 10.000,00 (Dez mil reais).
 
Amparo Legal: Art. 74, V, Lei Federal nº 14.133/21 e
posteriores alterações
 
Vigência: 21/02/2025 até 31/12/2025
 
Data da Assinatura: 21 de fevereiro de 2025
 
Assinam: ANTONIMAR AMORIM CARLOS, Prefeito
Municipal, representado o locador do imóvel: MUNICÍPIO DE
OLHO D´ÁGUA DO BORGES/RN e a locatária EDIVANIA
ANDRADE DANTAS FREIRE, CPF (MF): 048.321.364-02.
 

Publicado por:
Walmir Araujo Neto

Código Identificador:9517EC2B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/03/2025. Edição 3502
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


